
2021 年 12 月 

お客様各位 

株式会社アビス 

兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471－1 

TEL: 079-275-1188 

FAX: 079-275-1200 

ViruzymeⅢ 1L / 5L、マニュアルポンプ  

価格改定のお知らせ 

拝啓  

 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、 厚く

お礼申し上げます。 さて、弊社取扱製品の ViruzymeⅢ及びマニュアルポンプにつきまして、原

材料費の価格高騰に伴い、2022 年 2 月 1 日よりやむを得ず価格を変更させて頂く運びとなりま

したことをお知らせ致します。新しい価格は次の通りです。 

 

対象製品 

商品名 品番 入数 旧価格 新価格

ViruzymeⅢ 1L J62A 10本 / 箱 ¥40,000 → ¥56,000

ViruzymeⅢ 5L 微香料 J62B 4本 箱 ¥50,000 → ¥70,000

ViruzymeⅢ 5L 無香料 J62BNF 4本 箱 ¥50,000 → ¥70,000

マニュアルポンプ Q72 1本 ¥1,800 → ¥2,500
 

 

詳しい内容につきましては下記会員様専用サイトから弊社営業担当へお問い合わせください。 

 

 

 

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 


